Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
Fones: (44) 3261 4233 – 3261 4352 – e-mail: sec-res@uem.br

Internet: www.drh.uem.br/res

EDITAL Nº 35/2009-PRH

Certifico que este edital foi
disponibilizado no mural da
PRH e no endereço eletrônico
www.drh.uem.br/res no dia
06/02/2009.

Júlio S. R. Capel

 A Professora Doutora Neusa Altoé,
Pró-reitora de Recursos Humanos e
Assuntos Comunitários da
Universidade Estadual de Maringá,
no uso de suas atribuições,

Considerando o edital no 272/2008-PRH;

considerando o contido no processo no 12280/2008-PRO,

T O R N A  P Ú B L I C O

O resultado da prova prática e de títulos do Processo Seletivo de Promoção
aberto pelo Edital no 272/2008-PRH, para a função de Técnico em Laboratório
(Histologia), conforme segue.

Servidor Pontos obtidos na

prova prática
Pontos obtidos na

prova de títulos

ANGELA APARECIDA COELHO 0,0 17

CLEONIRA SARRO 24 76

GIOVANA RODRIGUES ALVES 0,5 70

MARIA DOS ANJOS MOREIRA
FORTUNATO

92 25

.

Maringá, 06 de fevereiro de 2009.

Profa. Dra. Neusa Altoé,
Pró-reitora.